
平 面 図
S=1:250

ブロック積工　A=24.1m2
大型土のう撤去　N=40袋

施工延長　L=13.6m

コンクリート舗装工　A=13.6m2

土のう撤去　N=30袋
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小口止工②　N=1基小口止工①　N=1基

すりつけ工②ブロック積　N=1式

すりつけ工①練石積　A=4.7m2



工 法 図

数量表

規　格 単位名　称 数　量

10m当り

摘　要

コンクリート 18-8-25BB

型　　　枠 m2

m3

10m当り

均し型枠

均しコンクリート

m2型　　　枠

18-5-40BB m3コンクリート

m2

m3

摘　要数　量名　称 単位規　格

数量表

18-8-40BB

2.00

0.48

1.30
0.76

3.30

0.62

床　均　し m2

目　地　材 m2樹脂発泡体,ｔ=10mm

目　地　材 m2樹脂発泡体,ｔ=10mm 0.08

6.20

0.05

標 準 断 面 図

S=1:50

№0+9.1付近

基礎工　S=1:20 天端工　S=1:20

200

1
30

330

(18-8-25BB)
コンクリート
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0

100
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100320

420

2
30

(18-8-40BB)

(18-5-40BB)

均しコンクリート

コンクリート

620

工 事 名

工事場所

名

称
設計年月日図　示縮 尺

設　計　者工 種
図　面

志 摩 市 番　号

市道渕ノ川線　流末排水路整備工事

志摩市　大王町　　畔名　地内

標準断面図・工法図1

令和7年度　第3A1大001号
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200
1:
0.
4

350

天端工

ブロック積工(控え35cm)
(三重県認定リサイクル製品)

裏込材(RC-40)

基礎工

1:
0.
3

500以上

L、W、L　H=0.10

1000530

下層路盤工（RC-40）ｔ=100

斜比=1.077（1：0.4）

盛土 0.97

m2埋戻し 0.68

m2

裏込材 0.89 m2

Co舗装工ｔ=200
(21-8-25BB)

大型土のう撤去　3段

土のう撤去　30袋

床堀 1.02 m2

430



工 法 図

1基当り

床　均　し

m318-8-40BB

m2

m2型　　　枠

コンクリート

摘　要数　量名　称 単位規　格

数量表

0.60

4.91

0.26

1基当り

床　均　し

m318-8-40BB

m2

m2型　　　枠

コンクリート

摘　要数　量名　称 単位規　格

数量表

0.58

4.77

0.25
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2
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5301,127

1,657

小口止工②　S=1:50
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コンクリート
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1:
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1:
0.
42

,8
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806

1,657

851

1
30
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62
0

5301,098

1,628
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1:
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785
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小口止工①　S=1:50
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志 摩 市 番　号

市道渕ノ川線　流末排水路整備工事

志摩市　大王町　畔名　地内

工　法　図　2
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工 法 図

1式当り10m2当り

雑工（すりつけ工）①　S=1:50
雑工（すりつけ工）②　S=1:50

工 事 名

工事場所

名

称
設計年月日図　示縮 尺

設　計　者工 種
図　面

志 摩 市 番　号

市道渕ノ川線　流末排水路整備工事

志摩市　大王町　畔名　地内

工　法　図　3

令和7年度　第3A1大001号
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200

500以上

L、W、L　H=0.10 ブロック積工（控え35㎝）
（三重県認定リサイクル製品)

基礎工

1:
0.
21:
0.
3

裏込材(RC-40)

天端工

胴込コンクリート
（18-8-25BB）

練石積
控え35㎝

SL
=2
.5
3

H
=2
.4
2

340

斜比=1.044（1：0.3）

掘削 0.56 m2

床堀 0.96 m2

名　称 単位

コンクリートブロック 1：03　控え35㎝ m2

裏込め砕石 RC-40 m3

目地材 樹脂発泡体　t＝10mm m2

ブロック積天端工 m

ブロック積基礎工 m

規　格 摘　要数　　量

3.15

1.08

0.04

1.92

0.5

埋戻し 0.63 m2

裏込材 0.89 m2

取り壊し（con） 1.09 m2

名　称 単位

練石積 玉石　控え35㎝ m2

胴込コンクリート 18-8-25BB m

規　格 摘　要数　　量

10.00

1.17



S=1:100

数量表

規　格 単位名　称 数　量 摘　要

1式当り

ブロック積工

m3

m2

裏　込　材 RC-40

三重県認定
リサイクル製品

目　地　材 m2樹脂発泡体,ｔ=10mm

24.1

8.1

控35cm,裏コン無し

基　礎　工 m 9.1

天　端　工 m 9.1

2.8

ブロック積工展開図　

No.0

No.0+9.1

5,400

天端工　L=9.1m

300

基礎工　L=9.1m

工 事 名

工事場所

名

称
設計年月日図　示縮 尺

設　計　者工 種
図　面

志 摩 市 番　号

市道渕ノ川線　流末排水路整備工事

志摩市　大王町　畔名　地内

展　開　図
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300

3003001,870 1,920

9.87 9.89 10.01

7.52

7.19

10.03

7.14

雑工①（すりつけ工）

練石積

雑工②（すりつけ工）

ブロック積

7.47

S
L=
2
.6
8　

H
=2
.4
9

SL
=2
.6
1　

H=
2.
42

小口止工① 小口止工②

500

既設ブロック

（1：03）
既設石積

1：
0.
5

（1：0.3）

目
目

目

7.12

SL
=3
.0
4　

H
=
2.
82

SL
=2

.5
3　

H=
2.
42

1,870

3,700

既設石積取壊し

3,7005,400

7.52

10.01



（ 参 考 ） 仮 設 工 平 面 図
S=1:250

施工延長　L=13.6m

高密度ポリエチレン管（波状管Φ400）L=18.0m

大型土のう　N=6袋（再利用撤去設置）
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